treugam et pacem restauravit, cuius acta quae supersunt proponimus.

356. IURAMENTUM DE PRAECEPTIS LEGATI SERVANDIS. lan. 12.

Proferimus ope 1 )
exemplaris partis Cremonensis, quod dedit vir cl. Holder-Egger e

Registro magno civitatis Placentinae saee. XII—XIII, fol. 137 ; ex eius apograpito I *) Re-

if istro parvo (seu ‘mezzano ’ dicto) fol. 93' excerptum dedit Poggiali ‘Memorie storiche di

Piacenza' V,21; 2) exemplaris purtis Mediolanensis, quod legitur in Annalibus Alexandrinis

Schiavinae editis in Monumentis historiae patriae XI (Scriptores IV.), p. 82. Hoc exemplar

edidit etiam Moriondi ‘Monumenta historica Aquensia' I, 105 nr. 89 e Collectaneis Bu-

rontii, quem textum (M) aliquantum depravatum Pertz recudi fecit. (P. 197.)

Anno a dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo quarto, indictione

duodecima, duodecimo die mensis Ianuarii. Hoc est iuramentum pacis et concordie

factum sub domino Trusardo b legato domini Henrici Dei gratia invictissimi Romanorum 0

imperatoris et d semper augusti super guerris et discordiis Lombardie.

Ego iuro ad sancta Dei euangelia, quod bona fide et sine fraude et malo ingenio

observabo et adtendam omnia precepta, que dominus Henricus Dei gratia invictissimus

imperator Romanorum 0 et semper augustus vel dominus Drusardus prefati f domini im-

peratoris in Ytalia legatus fatiet michi super discordiis et guerris 5 quas habeo cum

356. a
) pro Anno — quarto 2: MCXCIIII. '') Drusardo 2; similia semper. °) rom 1. tl

) et

semper augusti des. 2. e
)
rom 1 ;

Rom. imp. 2. f
)
ipsius 2. 8

)
guerris et discordiis 2.
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I. 2.

Mediolanensibus, Brixiensibus, Placentinis, Papiensibus, Laudensibus, Bergomatibus,

Novatiensibus' 1

,
Cesariensibus, Astensibus, Cumanis, Parmensibus, marchione Montis-

Cremensibus, Pontremolensibus, Graba- ferrati et marchione Murvello

doniensibus, Domasinis, Clavennensibus 1
a

et omni eorum parte, scilicet de pace, de treugua et iustitia fatienda et rebus ablatis

et dampnis datis tempore treugue facte per ipsum dominum Druxardum restituendis.

Insuper alia omnia k precepta, que michi fatiet 1 pro predictis omnibus, observabo.

Preterea observabo et adtendam omnia precepta, que michi fatiet de stratis aperiendis

et mercatis ducendis tam per aquam quam per terram. Et hoc sacramentum fatiam iu

fieri ab omnibus quos voluerit de civitate et terra et loco meo.

lloc autem sacramentum fecerunt, sicut supra legitur

1 . 2 .

per omnia, de Papia“: Gaiferius, Isem-

bardus, Gualterius Mezabarba, consules, et

Ubertus de Olevalo“ et Petrus de Ram-
fredo, Syrus Sallimbene 1’ et Guido de Pu-

teo: de Cremona: Albertus de Summa
consul et Homobonus de Tercio, Rainal-

dus Zelagia et Iohannes Salvaticus; de

Pergamo: Rainerius de Sancto Nazario

potestas et Detesalvus advocatus et Gali-

cianus Nazaronus; de Cumis: Adam Buscha

et Butigla Brocus 8
,
consules, et Iohannes

Papa; de Laude: Albertus iudex consul et

Samalinus Saccus.

Actum in palatio Vercellensis episcopi,

presentia ipsius domini Trusardi et domini

Alberti Dei gratia Vercellensis episcopi.

Interfuerunt etiam testes: dominus Otto-

bonus Bazanus Vercelliensis ecclesie cano-

nicus et frater Iacobus de Lancedio, pres-

biter Robaldus Mortariensis canonicus et

multi alii, qui ibi erant in plena curia.

(S. N.) Ego Lantelmus notarius iussu

Ruffini notarii hanc cartam u scripsi. (S.N.)

Ego iandictus Ruffinus notarius interfui et

hanc cartam u iussu suprascripti domini

Drusardi scribi feci et subscripsi*. Unde

plures carte 11 uno tenore scripte sunt.

pro hominibus de Mediolano: Bertramus

Scaccabarocius, Roglerius de Lampugnano, 15

Roglerius de Bollate 0
,
consules, et Guido

vicecomes, Ugo camerarius, Albertus de

Lampugnano, Laurentius Corbus, Passa-

guerra et Prealoneus q consul negotiatorum;

et de Placentia: Gullelmus Scorpia consul 20

et Guido deRuncoveteri, Arnaudus Strictus;

de Cesarea; Balduinus et Bonifacius; de

Crema r
: Antonius de Granzis etBenzonus;

de Domasio: Martinus iudex; de Graba-

dona: Thomas Porta ; de Clavcnnah Obertus 25

de Rovaglia.

Actum in palatio Vercellensis episcopi,

presentia domini Alberti Vercellensis epi-

scopi et ipsius domini Drusardi. Inter-

fuerunt testes dominus Octobonus Bazanus 3u

Vercellensis ecclesie canonicus et magister

Ugo Novariensis canonicus, presbiter Ru-

baldus Mortariensis canonicus, frater Ia-

cobus de Laude et multi alii, qui ibi erant

in plena ecclesia. 35

Unde plures carte v eiusdem tenoris

scripte w sunt.

357. PRONUNTIATIO TBEUGAE. Ian. 11.

Danais ex 1) Annalibus Alexandrinis Schiavinae l. c. p. 83; 2) editione Moriondi

l. c. p. 103 nr. 88 e Collectione Burontii. (P. 197.)

356. h
)

novariensis 1 ;
nouarien 1 *. i) correxi; Eravennensibus 1 ;

Erauenensibus 1 *. k
)
omnia

alia 2. b faciet mihi 2. m
) pp 1. 1*. n

)
Obertus cie Oleuallo 1*. °) Eollate M. p

)
Sallim- 45

ben. 1; Salimbene 1*. n.) Praeaneus M. r
)

correxi; Cremona 2. M. s
)

Buthigla bochus 1*.

*) correxi; Gravena 2; Graveria M. u
)